3

Laranjeiras - Sergipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

EXTRATO DO CONTRATO n° 065/2024 - INEXIBILIDADE 040/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

CONTRATADA: VITOR EMANUEL DE OLIVEIRA PINTO

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializada em qualificação de curso
de  Marketing  e Midias Digitais para capacitação, criação de conteúdos e anúncios para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Indústria e Comércio do município de Laranjeiras/Se.

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 10.000,00 (Dez mil reais).

BASE LEGAL:  Art.  74, inciso  III,  alínea "e", da Lei 14.133/2021.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da
seguinte dotação orçamentária:

27006 — SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA E COMÉRCIO
2120 — Manutenção da Secretaria de Industria e Comércio
3390.39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 15000000

DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2024.

JOSÉ DE AR41.10 LEITE NETO
Gestor M\unicipal

	Page 1